

DEVIZ LOCAL Nr. 1/4

Lucrari de montare a gazelor medicale Traumatologie

Valoarea de deviz, lei	228294,36
------------------------	-----------

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U M	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6,00	7,00
I. Lucrari tehnice						
1	IC31A	Teava din cupru, avind diametrul de 15,0 mm (Teava medicala de O2 Cupru (conform SR EN13485 si instalare conform ISO 7396-1)) /// Electrode exclus	m	60	150,00	9000,00
					50,00	3000,00
2	IC31A	Teava din cupru, avind diametrul de 12,0 mm (Teava medicala de O2 Cupru (conform SR EN13485 si instalare conform ISO 7396-1)) /// Electrode exclus	m	109	120,00	13080,00
					50,00	5450,00
3	pretul ofertat	Etichete pentru traseul de gaze (Cu inscriptia Oxigen si directia de livrare. Lipite pe teava.)	buc	50	0,00	0,00
					0,00	0,00
4	IC34A	Piese de legatura (Cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 15,0 mm (Grosimea 1mm) /// Electrode exclus	buc	10	25,00	250,00
					4,00	40,00
5	IC34A	Piese de legatura (Cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 12,0 mm (Grosimea 1mm) /// Electrode exclus	buc	25	28,00	700,00
					4,00	100,00
6	IC34A	Piese de legatura (Mufa) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 12,0 mm (Grosimea 1mm) /// Electrode exclus	buc	20	10,00	200,00
					2,00	40,00
7	IC34H	Piese de legatura (Teu egal) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 15,0 mm (Grosimea 1mm) /// Electrode exclus	buc	15	38,00	570,00
					2,00	30,00
8	IC34H	Piese de legatura (Teu egal) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 12,0 mm (Grosimea 1mm) /// Electrode exclus	buc	25	32,00	800,00
					2,00	50,00
9	IC53B	Olandez cu conexiune la Cu, avind diametrul de 15,0 mm (Garitura de plastic rezistenta la presiuni inalte.)	buc	4	80,00	320,00
					2,00	8,00
10	IC34A	Piese de legatura (Mufa redusa) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 15,0/12,0 mm /// Electrode exclus	buc	20	42,00	840,00
					2,00	40,00
11	ID11A	Robinet de inox, pentru instalatii de gaze, avind diametrul 15,0 mm (Robinet din INOX AISI 316 la traseul de Oxigen. Cu bila si trecere deschisa, cu capete de sudare la teava de cupru. Sistem blocare la deschidere/inchidere.)	buc	2	684,00	1368,00
					150,00	300,00
12	IC40A	Coliere de otel cu cauciuc (Coliere pentru teava de D12-D15 cu prezon si diblu. Culoarea Cuprului.)	buc	100	25,00	2500,00
					1,00	100,00
13	pretul ofertat	Electrode de argintaliarg argint 30%	buc	25	120,00	3000,00
					1,00	25,00
14	RpIE06A	Curatare teava cu gaze speciale (Conform standartului ISO 7396)	m2	169	8,00	1352,00
					4,00	676,00
15	IE07A	Verificarea definitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	169	10,00	1690,00
					8,00	1352,00
Total					lei	35670,00
Asig. Sociala					24,00%	8560,80
Total					100,00+	44230,80
Cheltuieli de transport					7%	2496,90
Total					100,0+	46727,70
Cheltuieli de regie					3%	1070,10
Total					100,00+	47797,80
Beneficiu					25%	8917,50
Total Lucrari Tehnice					Lei	56715,30
Inclusiv salariu					Lei	11211,00

2. Lucrari de montaj						
16	11-06-001-01	Montare cutie de distributie O2 cu manometru si control pentru oxigen conforma cu ISO 7396-1 (Cutie din metal vopsita electrostatic sau din Inox (instalare pe perete). Dotata cu lacat si cheie pt blocarea accesului. Fereastra pentru monitorizarea manometrelor. Dotata cu: sistem de alarma pentru presiune joasa si inalta; senzor de presiune, Robinet pentru inchidere fortuita.) /// Electrood exclus	buc	1	2000,00	2000,00
					500,00	500,00
17	IC39A	Montare sistemului complet de accesorii pentru oxigenare (Include: Conector standard DIN pentru oxigen cu inscriptia Oxigen / Debitmetru 0-15 lpm / Umidificator min 200cl, autoclavabil, cu filet metalic pt conectare la debitmetru)	buc	20	100,00	2000,00
					20,00	400,00
18	IC39A	Montare prize de oxigen Standard DIN (Include: Priza integral metalica, formata din baza si element terminal, pentru oxigen. / Carcasa din plastic pentru montaj extern cu capac. (pe capac sa fie inscriptia "Oxigen"))	buc	20	150,00	3000,00
					40,00	800,00
Total		lei	7000,00			
Asig. Sociala		24,00%	1680,00			
Total		100,00+	8680,00			
Cheltuieli de transport		7%	490,00			
Total		100,0+	9170,00			
Cheltuieli de regie		3%	210,00			
Total		100,00+	9380,00			
Beneficiu		25%	1750,00			
Total Lucrari Tehnice		Lei	11130,00			
Inclusiv salariu		Lei	1700,00			
3. Utilaj						
19	pretul oferat	Cutie de distributie O2 cu manometru si control pentru oxigen conforma cu ISO 7396-1	buc	1	24000,00	24000,00
					0,00	0,00
20	pretul oferat	Sistem complet de accesorii pentru oxigenare (Include: Conector standard DIN pentru oxigen cu inscriptia Oxigen / Debitmetru 0-15 lpm / Umidificator min 200cl, autoclavabil, cu filet metalic pt conectare la debitmetru)	buc	20	2600,00	52000,00
					0,00	0,00
21	pretul oferat	Prize de oxigen Standard DIN (Include: Priza integral metalica, formata din baza si element terminal, pentru oxigen. / Carcasa din plastic pentru montaj extern cu capac. (pe capac sa fie inscriptia "Oxigen"))	buc	20	2200,00	44000,00
					0,00	0,00
Total		Lei	120000,00			
Cheltuieli de regie		2%	2400,00			
Total Utilaj			122400,00			
Inclusiv salariu			0,00			
Total		Lei	190245,30			
TVA		20%	38049,06			

TOTAL DEVIZ:

Inclusiv salariu

228294,36

12911,00

Intocmit _____

(functia, semnatura)

Verificat _____

(functia, semnatura)

DEVIZ LOCAL Nr. 2/4

Lucrari de montare a gazelor medicale Maternitate

				Valoarea de deviz, lei		256496,00
Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U M	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6,00	7,00
1. Lucrari tehnice						
1	IC31A	Teava din cupru, avind diametrul de 15,0 mm (Teava medicala de O2 Cupru (conform SR EN13485 si instalare conform ISO 7396-1)) /// Electrode exclus	m	60	150,00 50,00	9000,00 3000,00
2	IC31A	Teava din cupru, avind diametrul de 12,0 mm (Teava medicala de O2 Cupru (conform SR EN13485 si instalare conform ISO 7396-1)) /// Electrode exclus	m	140	120,00 3,00	16800,00 420,00
3	pretul ofertat	Etichete pentru traseul de gaze (Cu inscriptia Oxigen si directia de livrare. Lipite pe teava.)	buc	50	0,00 0,00	0,00 0,00
4	IC34A	Piese de legatura (Cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 15,0 mm (Grosimea 1mm) /// Electrode exclus	buc	15	25,00 4,00	375,00 60,00
5	IC34A	Piese de legatura (Cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 12,0 mm (Grosimea 1mm) /// Electrode exclus	buc	25	28,00 4,00	700,00 100,00
6	IC34A	Piese de legatura (Mufa) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 12,0 mm (Grosimea 1mm) /// Electrode exclus	buc	20	10,00 2,00	200,00 40,00
7	IC34H	Piese de legatura (Teu egal) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 15,0 mm (Grosimea 1mm) /// Electrode exclus	buc	15	38,00 2,00	570,00 30,00
8	IC34H	Piese de legatura (Teu egal) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 12,0 mm (Grosimea 1mm) /// Electrode exclus	buc	25	32,00 2,00	800,00 50,00
9	IC53B	Olandez cu conexiune la Cu, avind diametrul de 15,0 mm (Garnitura de plastic rezistenta la presiuni inalte.)	buc	4	80,00 2,00	320,00 8,00
10	IC34A	Piese de legatura (Mufa redusa) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 15,0/12,0 mm /// Electrode exclus	buc	20	42,00 2,00	840,00 40,00
11	ID11A	Robinet de inox, pentru instalatii de gaze, avind diametrul 15,0 mm (Robinet din INOX AISI 316 la traseul de Oxigen. Cu bila si trecere deschisa, cu capete de sudare la teava de cupru. Sistem blocare la deschidere/inchidere.)	buc	2	684,00 150,00	1368,00 300,00
12	IC40A	Coliere de otel cu cauciuc (Coliere pentru teava de D12-D15 cu prezon si diblu. Culoarea Cuprului.)	buc	100	25,00 1,00	2500,00 100,00
13	pretul ofertat	Electrode de argintaliaj argint 30%	buc	22	120,00 1,00	2640,00 22,00
14	RpIE06A	Curatare teava cu gaze speciale (Conform standartului ISO 7396)	m2	200	8,00 4,00	1600,00 800,00
15	IE07A	Verificarea definitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	200	10,00 8,00	2000,00 1600,00
Total				lei		39713,00
Asig. Sociala				24,00%		9531,12
Total				100,00+		49244,12
Cheltuieli de transport				7%		2779,91
Total				100,0+		52024,03
Cheltuieli de regie				3%		1191,39
Total				100,00+		53215,42
Beneficiu				25%		9928,25
Total Lucrari Tehnice				Lei		63143,67
Inclusiv salariu				Lei		6570,00

2. Lucrari de montaj						
16	11-06-001-01	Montare cutie de distributie O2 cu manometru si control pentru oxigen conforma cu ISO 7396-1 (Cutie din metal vopsita electrostatic sau din Inox (instalare pe perete). Dotata cu lacat si cheie pt blocarea accesului. Fereastra pentru monitorizarea manometrelor. Dotata cu: sistem de alarma pentru presiune joasa si inalta; senzor de presiune, Robinet pentru inchidere fortuita.) /// Electrode exclus	buc	2	2000,00	4000,00
					500,00	1000,00
17	IC39A	Montare sistemului complet de accesorii pentru oxigenare (Include: Conector standard DIN pentru oxigen cu inscriptia Oxigen / Debitmetru 0-15 lpm / Umidificator min 200cl, autoclavabil, cu filet metalic pt conectare la debitmetru)	buc	18	100,00	1800,00
					20,00	360,00
18	IC39A	Montare prize de oxigen Standard DIN (Include: Priza integral metalica, formata din baza si element terminal, pentru oxigen. / Carcasa din plastic pentru montaj extern cu capac. (pe capac sa fie inscriptia "Oxygen"))	buc	18	150,00	2700,00
					40,00	720,00
Total					lei	8500,00
Asig. Sociala					24,00%	2040,00
Total					100,00+	10540,00
Cheltuieli de transpot					7%	595,00
Total					100,0+	11135,00
Cheltuieli de regie					3%	255,00
Total					100,00+	11390,00
Beneficiu					25%	2125,00
Total Lucrari Tehnice					Lei	13515,00
Inclusiv salariu					Lei	2080,00
3. Utilaj						
19	pretul ofertat	Cutie de distributie O2 cu manometru si control pentru oxigen conforma cu ISO 7396-1	buc	2	24000,00	48000,00
					0,00	0,00
20	pretul ofertat	Sistem complet de accesorii pentru oxigenare (Include: Conector standard DIN pentru oxigen cu inscriptia Oxigen / Debitmetru 0-15 lpm / Umidificator min 200cl, autoclavabil, cu filet metalic pt conectare la debitmetru)	buc	18	2600,00	46800,00
					0,00	0,00
21	pretul ofertat	Prize de oxigen Standard DIN (Include: Priza integral metalica, formata din baza si element terminal, pentru oxigen. / Carcasa din plastic pentru montaj extern cu capac. (pe capac sa fie inscriptia "Oxygen"))	buc	18	2200,00	39600,00
					0,00	0,00
Total					Lei	134400,00
Cheltuieli de regie					2%	2688,00
Total Utilaj						137088,00
Inclusiv salariu						0,00
Total					Lei	213746,67
TVA					20%	42749,33

TOTAL DEVIZ:
Inclusiv salariu

256496,00
8650,00

Intocmit _____
 (functia, semnatura)
 Verificat _____
 (functia, semnatura)

DEVIZ LOCAL Nr. 3/4

Lucrari de montare a gazelor medicale Chirurgie

Valoarea de deviz, lei	220701,96
------------------------	-----------

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U M	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6,00	7,00
1. Lucrari tehnice						
1	IC31A	Teava din cupru, avind diametrul de 15,0 mm (Teava medicala de O2 Cupru (conform SR EN13485 si instalare conform ISO 7396-1)) //// Electrode exclus	m	80	150,00 50,00	12000,00 4000,00
2	IC31A	Teava din cupru, avind diametrul de 12,0 mm (Teava medicala de O2 Cupru (conform SR EN13485 si instalare conform ISO 7396-1)) //// Electrode exclus	m	84	120,00 50,00	10080,00 4200,00
3	pretul ofertat	Etichete pentru traseul de gaze (Cu inscriptia Oxigen si directia de livrare. Lipite pe teava.)	buc	50	0,00 0,00	0,00 0,00
4	IC34A	Piese de legatura (Cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 15,0 mm (Grosimea 1mm) //// Electrode exclus	buc	10	25,00 4,00	250,00 40,00
5	IC34A	Piese de legatura (Cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 12,0 mm (Grosimea 1mm) //// Electrode exclus	buc	25	28,00 4,00	700,00 100,00
6	IC34H	Piese de legatura (Teu egal) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 15,0 mm (Grosimea 1mm) //// Electrode exclus	buc	15	38,00 2,00	570,00 30,00
7	IC34H	Piese de legatura (Teu egal) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 12,0 mm (Grosimea 1mm) //// Electrode exclus	buc	25	32,00 2,00	800,00 50,00
8	IC53B	Olandez cu conexiune la Cu, avind diametrul de 15,0 mm (Garnitura de plastic rezistenta la presiuni inalte.)	buc	4	80,00 2,00	320,00 8,00
9	IC34A	Piese de legatura (Mufa redusa) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 15,0/12,0 mm //// Electrode exclus	buc	20	42,00 2,00	840,00 40,00
10	ID11A	Robinet de inox, pentru instalatii de gaze, avind diametrul 15,0 mm (Robinet din INOX AISI 316 la traseul de Oxigen. Cu bila si trecere deschisa, cu capete de sudare la teava de cupru. Sistem blocare la deschidere/inchidere.)	buc	2	684,00 150,00	1368,00 300,00
11	IC40A	Coliere de otel cu cauciuc (Coliere pentru teava de D12-D15 cu prezon si diblu. Culoarea Cuprului.)	buc	100	25,00 1,00	2500,00 100,00
12	pretul ofertat	Electrode de argintaliaj argint 30%	buc	22	120,00 1,00	2640,00 22,00
13	RpIE06A	Curatare teava cu gaze speciale (Conform standartului ISO 7396)	m2	164	8,00 4,00	1312,00 656,00
14	IE07A	Verificarea definitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	164	10,00 8,00	1640,00 1312,00
Total		lei				35020,00
Asig. Sociala		24,00%				8404,80
Total		100,00+				43424,80
Cheltuieli de transport		7%				2451,40
Total		100,0+				45876,20
Cheltuieli de regie		3%				1050,60
Total		100,00+				46926,80
Beneficiu		25%				8755,00
Total Lucrari Tehnice		Lei				55681,80
Inclusiv salariu		Lei				10858,00

2. Lucrari de montaj						
16	11-06-001-01	Montare cutie de distributie O2 cu manometru si control pentru oxigen conforma cu ISO 7396-1 (Cutie din metal vopsita electrostatic sau din Inox (instalare pe perete). Dotata cu lacat si cheie pt blocarea accesului. Fereastra pentru monitorizarea manometrelor. Dotata cu: sistem de alarma pentru presiune joasa si inalta; senzor de presiune, Robinet pentru inchidere fortuita.) //// Electrode exclus	buc	1	2000,00	2000,00
					500,00	500,00
17	IC39A	Montare sistemului complet de accesorii pentru oxigenare (Include: Conector standard DIN pentru oxigen cu inscriptia Oxigen / Debitmetru 0-15 lpm / Umidificator min 200cl, autoclavabil, cu file metalic pt conectare la debitmetru)	buc	19	100,00	1900,00
					20,00	380,00
18	IC39A	Montare prize de oxigen Standard DIN (Include: Priza integral metalica, formata din baza si element terminal, pentru oxigen. / Carcasa din plastic pentru montaj extern cu capac. (pe capac sa fie inscriptia "Oxygen"))	buc	19	150,00	2850,00
					40,00	760,00
Total		lei	6750,00			
Asig. Sociala		24,00%	1620,00			
Total		100,00+	8370,00			
Cheltuieli de transpot		7%	472,50			
Total		100,0+	8842,50			
Cheltuieli de regie		3%	202,50			
Total		100,00+	9045,00			
Beneficiu		25%	1687,50			
Total Lucrari Tehnice		Lei	10732,50			
Inclusiv salariu		Lei	1640,00			
		3. Utilaj				
19	pretul ofertat	Cutie de distributie O2 cu manometru si control pentru oxigen conforma cu ISO 7396-1	buc	1	24000,00	24000,00
					0,00	0,00
20	pretul ofertat	Sistem complet de accesorii pentru oxigenare (Include: Conector standard DIN pentru oxigen cu inscriptia Oxigen / Debitmetru 0-15 lpm / Umidificator min 200cl, autoclavabil, cu file metalic pt conectare la debitmetru)	buc	19	2600,00	49400,00
						0,00
21	pretul ofertat	Prize de oxigen Standard DIN (Include: Priza integral metalica, formata din baza si element terminal, pentru oxigen. / Carcasa din plastic pentru montaj extern cu capac. (pe capac sa fie inscriptia "Oxygen"))	buc	19	2200,00	41800,00
						0,00
Total		Lei	115200,00			
Cheltuieli de regie		2%	2304,00			
Total Utilaj			117504,00			
Inclusiv salariu			0,00			
Total		Lei	183918,30			
TVA		20%	36783,66			

TOTAL DEVIZ:

Inclusiv salariu

220701,96

12498,00

Intocmit _____

(functia, semnatura)

Verificat _____

(functia, semnatura)

DEVIZ LOCAL Nr. 4/4

Lucrari de montare a gazelor medicale Patologie

				Valoarea de deviz, lei		194763,67
Nº crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U M	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură — incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6,00	7,00
1. Lucrari tehnice						
1	IC31A	Teava din cupru, avind diametrul de 15,0 mm (Teava medicala de O2 Cupru (conform SR EN13485 si instalare conform ISO 7396-1)) /// Electrode exclus	m	165	150,00 50,00	24750,00 8250,00
2	IC31A	Teava din cupru, avind diametrul de 12,0 mm (Teava medicala de O2 Cupru (conform SR EN13485 si instalare conform ISO 7396-1)) /// Electrode exclus	m	70	120,00 50,00	8400,00 3500,00
3	pretul ofertat	Etichete pentru traseul de gaze (Cu inscriptia Oxigen si directia de livrare. Lipite pe teava.)	buc	50	0,00 0,00	0,00 0,00
4	IC34A	Piese de legatura (Cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 15,0 mm (Grosimea 1mm) /// Electrode exclus	buc	30	25,00 4,00	750,00 120,00
5	IC34A	Piese de legatura (Cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 12,0 mm (Grosimea 1mm) /// Electrode exclus	buc	40	28,00 4,00	1120,00 160,00
6	IC34A	Piese de legatura (Niplu) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 15,0 mm (Grosimea 1mm) /// Electrode exclus	buc	6	62,00 4,00	372,00 24,00
7	IC34H	Piese de legatura (Teu egal) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 15,0 mm (Grosimea 1mm) /// Electrode exclus	buc	20	38,00 2,00	760,00 40,00
8	IC34H	Piese de legatura (Teu egal) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 12,0 mm (Grosimea 1mm) /// Electrode exclus	buc	40	32,00 2,00	1280,00 80,00
9	IC53B	Olandez cu conexiune la Cu, avind diametrul de 15,0 mm (Garnitura de plastic rezistenta la presiuni inalte.)	buc	6	80,00 2,00	480,00 12,00
10	IC34A	Piese de legatura (Mufa redusa) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul de 15,0/12,0 mm /// Electrode exclus	buc	20	42,00 2,00	840,00 40,00
11	ID11A	Robinet de inox, pentru instalatii de gaze, avind diametrul 15,0 mm (Robinet din INOX AISI 316 la traseul de Oxigen. Cu bila si trecere deschisa, cu capete de sudare la teava de cupru. Sistem blocare la deschidere/inchidere.)	buc	3	684,00 150,00	2052,00 450,00
12	IC40A	Coliere de otel cu cauciuc (Coliere pentru teava de D12-D15 cu prezon si diblu. Culoarea Cuprului.)	buc	300	25,00 1,00	7500,00 300,00
13	pretul ofertat	Electrode de argintaliaj argint 30%	buc	50	120,00 1,00	6000,00 50,00
14	RpIE06A	Curatare teava cu gaze speciale (Conform standartului ISO 7396)	m2	235	8,00 4,00	1880,00 940,00
15	IE07A	Verificarea definitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	235	10,00 4,00	2350,00 940,00
Total		lei	58534,00			
Asig. Sociala		24,00%	14048,16			
Total		100,00+	72582,16			
Cheltuieli de transpot		7%	4097,38			
Total		100,0+	76679,54			
Cheltuieli de regie		3%	1756,02			
Total		100,00+	78435,56			
Beneficiu		25%	14633,50			
Total Lucrari Tehnice		Lei	93069,06			
Inclusiv salariu		Lei	14906,00			

2. Lucrari de montaj						
16	11-06-001-01	Montare cutie de distributie O2 cu manometru si control pentru oxigen conforma cu ISO 7396-1 (Cutie din metal vopsita electrostatic sau din Inox (instalare pe perete). Dotata cu lacat si cheie pt blocarea accesului. Fereastra pentru monitorizarea manometrelor. Dotata cu: sistem de alarma pentru presiune joasa si inalta; senzor de presiune, Robinet pentru inchidere fortuita.) //// Electrood exclus	buc	1	2000,00	2000,00
					500,00	500,00
17	IC39A	Montare manometru pina in 300br	buc	3	100,00	300,00
					20,00	60,00
18	IC39A	Montare prize de oxigen Standard DIN (Include: Priza integral metalica, formata din baza si element terminal, pentru oxigen. / Carcasa din plastic pentru montaj extern cu capac. (pe capac sa fie inscriptia "Oxygen"))	buc	16	150,00	2400,00
					40,00	640,00
Total			lei		4700,00	
Asig. Sociala			24,00%		1128,00	
Total			100,00+		5828,00	
Cheltuieli de transpot			7%		329,00	
Total			100,0+		6157,00	
Cheltuieli de regie			3%		141,00	
Total			100,00+		6298,00	
Beneficiu			25%		1175,00	
Total Lucrari Tehnice			Lei		7473,00	
Inclusiv salariu			Lei		1200,00	
3. Utilaj						
19	pretul ofertat	Cutie de distributie O2 cu manometru si control pentru oxigen conforma cu ISO 7396-1	buc	1	24000,00	24000,00
					0,00	0,00
20	pretul ofertat	Manometru pina in 300br	buc	3	450,00	1350,00
					0,00	0,00
21	pretul ofertat	Prize de oxigen Standard DIN (Include: Priza integral metalica, formata din baza si element terminal, pentru oxigen. / Carcasa din plastic pentru montaj extern cu capac. (pe capac sa fie inscriptia "Oxygen"))	buc	16	2200,00	35200,00
					0,00	0,00
Total			Lei		60550,00	
Cheltuieli de regie			2%		1211,00	
Total Utilaj					61761,00	
Inclusiv salariu					0,00	
Total			Lei		162303,06	
TVA			20%		32460,61	

TOTAL DEVIZ:

Inclusiv salariu

194763,67

16106,00

Intocmit _____

(functia, semnatura)

Verificat _____

(functia, semnatura)